
Raadsvergadering d.d. 26 januari 2017

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van het college 12 december 2017 (16int00982)

gelet op het bepaalde in de wet Financiering Decentrale overheden (Wet Fido),

BESLUIT:

1. Het treasurystatuut met terugwerkende kracht tot 1 januari 2017 vast te stellen

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
26 januari 2017

De wnd. griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman O.E.T. van Dijk


